



Viteška Malta, 4 dni

Hotel 3*, polpenzion

22.02.2027 – 25.02.2027

2 - Oskarjevo turistično potovanje

- sprehajamo se po živahnih ulicah Vallette in Mdine
- uživamo v soncu, kristalnem morju in neokrnjeni naravi
- spoznavamo viteške legende in odkrivamo starodavne templeje

Malta je pravi mikrokozmos Sredozemlja, kjer se prepletajo vplivi severnoafriške, arabskih in sicilijanske kulture, ki so skupaj ustvarili edinstveno podobo tega očarljivega otoka. Poln znamenitosti in skritih lepot, Malta s svojim zapeljivim šarmom in neponovljivim značajem vsakemu potovanju doda tisto nekaj posebnega.

Arhitekturni biseri in zgodovinski zakladi segajo od prazgodovine do veličastnega obdobja vitezev, ki so tukaj pustili neizbrisen pečat. Prestolnica Valletta očara z mogočno baročno arhitekturo, ki se povezuje s slikovitimi mestnimi središči, veličastnimi katedralami in skrivnostnimi megalitskimi svetišči. Vse to živi in diha v ritmu vedno živahnega malteškega vsakdana.

Narava na Malti pa predstavlja dramatičen okvir za vse te lepote. Od visokih klifov in nenavadnih skalnih formacij do kristalno čistih voda v Modri laguni. Poleg tega otok skriva številne majhne, tradicionalne vasice, ki s svojo brezčasno pristnostjo vabijo k počasnemu raziskovanju in uživanju.

PROGRAM

1 ŽUPNIJA VIČ - MALTA - VALETTA - MOSTA

Zbor potnikov pred župnijo Vič v Ljubljani in vožnja do bližnjega letališča, od koder poletimo na Malto. Po pristanku nas pričaka lokalni vodnik, s katerim se odpravimo na raziskovanje UNESCO zaščitenega glavnega mesta, La Vallette, zgrajene v 16. stoletju. Sprehodimo se po mestnem jedru in obiščemo katedralo sv. Janeza, bogato okrašeno mojstrovino baročnega obdobja, ter palačo Velikega mojstra z zanimivo zbirko umetnin in orožja. Ustavimo se tudi pri zgornjih vrtovih Barakka, od koder se odpira čudovit razgled na Veliko пристanišče. Ustavimo se še v Mosti, kjer si ogledamo mogočno kupolasto cerkev – Mosta Dome, ki je čudežno preživela bombardiranje med drugo svetovno vojno. Čas za sv. Mašo v simbolu božjega varstva, verske predanosti in trdnosti skupnosti. Sledi vožnja do hotela, večerja in nočitev. **(letalo, H, V)**

2 MALTA - izlet na otok Gozo

Zajtrk. Dan namenimo obisku manjšega, a izredno slikovitega otoka Gozo. Na poti do pristanišča Cirkewwa se ustavimo v Melliehi, kjer imamo mašo v svetišču naše gospe. Sledi krajša plovba do Goza; med potjo pomahamo še otočku Comino, znanemu po turkizni Modri laguni. Na otoku najprej obiščemo megalitsko svetišče Ggantija (Unesco), eno najstarejših kamnitih templjev na svetu. Nato se zapeljemo do obale Dwejra, kjer občudujemo mogočno skalno formacijo Fungus Rock in naravne oboke – ostanke nekdanjega Azurnega okna, ki ga je narava žal že izbrisala. Po želji in za doplačilo se lahko z barkico zapeljemo skozi slikovito Blue Hole (Modro luknjo), ki navdušuje s svojo barvo in čudovitimi razgledi. Sledi postanek v očarljivi obmorski vasici Xlendi, znani po slikovitem zalivu, sprehajališčih in prijetnem, sproščenem vzdušju. Dan zaključimo v otoški prestolnici Victoria, kjer se povzpemo na mogočno citadelo, od koder se razprostira čudovit panoramski pogled na celoten otok. V starem mestnem jedru začutimo pravi utrip vsakdanjega življenja na otoku Gozo – ozke ulice, živahne trgovinice, kavarne in prijazno domače vzdušje ustvarjajo nepozabno doživetje. Povratek na Malto, večerja in nočitev. **(H, Z, trajekt, V)**

V kolikor izvedba maše ne bo mogoča v Svetišču naše gospe v Meliehi, bomo 2. dan maševali v Baziliki ta Pinu na otoku Gozo.

3 MALTA - izlet na klife Dingli, Mdina, Rabat, Tri mesta

Zajtrk. Dopoldne nas čaka slikovit izlet po osrednjem delu otoka. Najprej se ustavimo ob klifih Dingli, ki se dvigajo do 150 m nad morjem in ponujajo enega najlepših razgledov na Malti. Nato obiščemo nekdanjo prestolnico Mdino, imenovano tudi "tiho mesto", kjer se ozke uličice in starodavna arhitektura prepletajo v popolno zgodovinsko kuliso. Sledi krajši sprehod po sosednjem Rabatu, kjer je po izročilu nekaj časa prebival sv. Pavel. Danes mašujemo v jami sv. Pavla, ki predstavlja kraj rojstva Krščanstva na Malti. Tukaj si vzamemo trenutek da začutimo utrip mesta, nato pa obiščemo "tri mesta". V Senglei (L'Isla) si ogledamo cerkev Naše Gospe Zmagoslavne in postanemo v vrtovih Gardjola. Skozi mesto Cospicua pridemo v Vittorioso, kjer obiščemo palačo inkvizicije. Vkrcao se na tipično malteško ladjico in si privoščimo vožnjo po izjemnem, naravnem Velikem pristanišču. Povratek v hotel, večerja in nočitev. **(H, Z, ladjica, V)**

4 MALTA - izlet v kompleks Hagar Qim, Blue Grotto, Marsaxlokk - ŽUPNIJA VIČ

Zajtrk. Dan začnemo z obiskom izjemnega megalitskega kompleksa Hagar Qim in Mnajdra, enega najstarejših prostostoječih templjev na svetu, kjer med kamnitimi strukturami še vedno čutimo mistiko prazgodovinske Malte. Nato se spustimo proti obali, kjer nas pričaka naravni biser – Modra jama. Če so vremenske razmere ugodne, se z ladjico zapeljemo skozi osupljive morske jame, ki slovijo po značilnih odtenkih modrine in čudovitih naravnih kamnitih strukturah. Naslednji postanek je živahna ribiška vasica Marsaxlokk, znani po pisanih ladjicah luzzu, svežih morskih jedeh in sproščenem mediteranskem vzdušju. Vožnja na letališče in polet do bližnjega letališča. Sledi še vožnja do župnije Vič. **(H, Z, ladjica, letalo)**

Program se lahko prilagodi glede na razpoložljivost letov in čas izvedbe. V primeru sprememb letalskih povezav so možne manjše prilagoditve dnevnega razporeda ali zamik odhoda oziroma povratka za en dan.

CENOVNI PODATKI

CENA POTOVANJA	REDNA CENA	AKTUALNA CENA
	777 EUR	777 EUR

Obvezna doplačila

STORITEV	CENA
Doplačilo za skupino v velikosti 35 - 39 oseb	30,00 EUR
Doplačilo za skupino v velikosti 30 - 34 oseb	45,00 EUR
Doplačilo za skupino v velikosti 25 - 29 oseb	85,00 EUR

Doplačila po želji

STORITEV	CENA
Odstopnina (5,02%) od vrednosti aranžmaja - paket A	5,02 %
Doplačilo za enoposteljno sobo	85,00 EUR
Doplačilo na kraju samem (priporočljive napitnine)	15,00 EUR
Zdr. zav. Vzajemna Tujina do 5 dni kritje S - posamično starost nad 75 let	18,23 EUR
Zdr. zav. Vzajemna Tujina do 5 dni kritje S - posamično	12,15 EUR
Zdr. zav. Vzajemna Tujina do 5 dni kritje S - družinsko	24,30 EUR

Cena (najmanj 40 udeležencev) vključuje: letalski prevoz po programu, letališke in varnostne pristojbine, prevoz do odhodnega/iz prihodnega letališča do župnije Vič, če to ni letališče Ljubljana, 10 kg oddane prtljage (120x120x80 cm, prtljago oddate in gre v trup letala) in nahrbtnik/torbica 40x20x25 cm, 3 nočitve v hotelu 3* z zajtrkom in večerjo, 7x vstopnina, vožnja z ladjico, trajekt iz Malte na Gozo in nazaj, izleti po programu, slovensko strokovno in duhovno vodenje, lokalni vodniki (kjer so potrebni), donacije za mašo, stroške priprave in organizacije potovanja.

Vključene vstopnine: katedrala sv. Janeza, palača Velikega mojstra, megalitsko svetišče Ggantija, Hagar Qim, tempelj Mnajdra, Mosta Dome, Inkvizitorjeva palača, jama sv. Pavla in katakombe sv. Pavla, vožnja z ladjico po velikem pristanišču.

Prijave do 1. novembra oz. do zapolnitve prostih mest.

Za prijavo kliknite [TUKAJ](#).

Osebni dokumenti: Slovenci potrebujemo veljaven potni list ali osebno izkaznico.

Splošni pogoji poslovanja Agencije Oskar so sestavni del programov in so kot posebna tiskana priloga na



STRONG TRIBE. SAFE IN DIVERSITY. READY FOR CHANGE.
MOČNO PLEME. VARNI V RAZLIČNOSTI. PRIPRAVLJENI NA SPREMEMBO.

voljo na vseh prodajnih mestih Agencije Oskar. Z vplačilom akontacije potnik potrdi, da jih v celoti sprejema.

MINIMALNO ŠTEVILO POTNIKOV: 25.

ORGANIZATOR POTOVANJA: Agencija Oskar .

Minimalno število potnikov
25

Priprava potovanja
20.08.2026

Splošni pogoji poslovanja Agencije Oskar so sestavni del programov in so kot posebna tiskana priloga na voljo na vseh prodajnih mestih Agencije Oskar. Z vplačilom akontacije potnik potrdi, da jih v celoti sprejema.

ORGANIZATOR POTOVANJA: Agencija Oskar.

LEGENDA za vrsto storitev in namestitev:

Z – zajtrk, K – kosilo, V – večerja P*– penzion/ lokalne namestitve, dvoposteljne sobe s kopalnico
H – nočitev v hotelu 1/2/3 zvezdice P – lokalne namestitve (dvoposteljne sobe s skupno kopalnico, večposteljne sobe,...)

H* – nočitev v hotelu 3 /4 zvezdice PT – nočitev na vlaku ali ladijska kabina

H** – nočitev v hotelu 5 zvezdic O – nočitev zunaj (šotor, jurta, ladijska paluba,...)

Kategorija namestitev je odvisna od lokalnih predpisov in ni nujno enakovredna našim. V primerih, ko v državi potovanja ni predpisane kategorizacije namestitev, je ocena kategorije v programu potovanja narejena na podlagi ocene lokalnih partnerjev.